6 12 BOT ELEKTROWNIA TURÓW SPÓŁKA AKCYJNA

12 14 PGE ELEKTROWNIA TURÓW SPÓŁKA AKCYJNA

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 14 000021491

4.Numer KRS 1 14 0000026392

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 12 90.400 UDZIAŁÓW PO 500,00 ZŁ. KAŻDY
ŁĄCZNA WYSOKOŚĆ: 45.200.000,00 ZŁ.(CZTERDZIEŚCI PIĘĆ MILIONÓW DWIEŚCIE
TYSIĘCY ZŁOTYCH)

12 14 83.542 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 41 771 000 (CZTERDZIEŚCI JEDEN
MILIONÓW SIEDEMSET SIEDEMDZIESIĄT JEDEN TYSIĘCY ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 14 TAK

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 14 72 PGE GÓRNICTWO I ENERGETYKA KONWENCJONALNA SPÓŁKA AKCYJNA

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

14 72 000560207

4.Numer KRS 14 72 0000032334

5.Posiadane przez wspólnika udziały 14 24 83.542 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 41.771.000,00 ZŁ (SŁOWNIE:
CZTERDZIEŚCI JEDEN MILIONÓW SIEDEMSET SIEDEMDZIESIĄT JEDEN TYSIĘCY
ZŁOTYCH)

24 28 45.263 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 22.631.500,00 ZŁ (SŁOWNIE:
DWADZIEŚCIA DWA MILIONY SZEŚĆSET TRZYDZIEŚCI JEDEN TYSIĘCY PIĘĆSET
ZŁOTYCH)

28 67 54.613 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 27.306.500,00 ZŁ (DWADZIEŚCIA
SIEDEM MILIONÓW TRZYSTA SZEŚĆ TYSIĘCY PIĘĆSET ZŁOTYCH)

67 72 63.963 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 31.981.500,00 ZŁ (TRZYDZIEŚCI JEDEN
MILIONÓW DZIEWIĘĆSET OSIEMDZIESIĄT JEDEN TYSIĘCY PIĘĆSET ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

14 28 TAK

28 67 NIE

67 72 TAK

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 28 67 J.H. DUDA BAUSTOFFE ENTSORGUNG LOGISTIK GMBH

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

- - ­­­­­­

4.Numer KRS - - ­­­­­­

5.Posiadane przez wspólnika udziały 28 67 9.350 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 4.675.000,00 ZŁ (SŁOWNIE: CZTERY
MILIONY SZEŚĆSET SIEDEMDZIESIĄT PIĘĆ TYSIĘCY ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

28 67 NIE

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Wysokość kapitału zakładowego 1 12 45 200 000,00 ZŁ

12 24 41 771 000,00 ZŁ

24 28 22 631 500,00 ZŁ